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 HUYỆN ỦY BÙ ĐĂNG                                   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM 

      BAN DÂN VẬN                                       Bù Đăng, ngày 19 tháng 6 năm 2020 

                  * 

     Số 39 - KH/BDVHU 
 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức Hội nghị trực tuyến sơ kết công tác dân vận; 

Quy chế dân chủ ở cơ sở 6 tháng đầu năm 2020 

 

Thực hiện Kế hoạch số 254-KH/BDVTU của Ban Dân vận Tỉnh ủy Bình 

Phước về việc tổ chức Hội nghị trực tuyến sơ kết công tác dân vận, Quy chế dân 

chủ 6 tháng đầu năm 2020, Ban Dân vận Huyện ủy Bù Đăng xây dựng kế hoạch 

phối hợp tại điểm cầu Bù Đăng, cụ thể như sau: 

 I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

 - Đánh giá kết quả đạt được trong công tác ân vận 6 tháng đầu năm 2020, 

làm rõ ưu điểm, hạn chế và bài học kinh nghiệm. Đồng thời, dự báo các vấn đề tác 

động đến công tác dân vận, dân tộc, tôn giáo và phương hướng nhiệm vụ công tác 

dân vận 6 tháng cuối năm 2020. 

 - Đánh giá kết quả đạt được trong thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở 6 

tháng đầu năm và phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2020. 

- Hội nghị đảm bảo trang trọng, thiết thực, hiệu quả và tiết kiệm. 

         II. NỘI DUNG, CHƢƠNG TRÌNH, THÀNH PHẦN HỘI NGHỊ 

1. Nội dung 

1.1. Sơ kết công tác dân vận 6 tháng đầu năm 2020.  

1.2. Sơ kết hoạt động Quy chế dân chủ cơ sở 6 tháng đầu năm 2020. 

2. Chƣơng trình 

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu. 

- Đồng chí Lê Thị Xuân Trang – UVBTV, Trưởng Ban Dân vận, Chủ tịch 

UBMTTQVN tỉnh phát biểu khai mạc hội nghị. 

- Báo cáo tóm tắt công tác Dân vận và Quy chế dân chủ 6 tháng đầu năm của 

lãnh đạo Ban Dân vận Tỉnh ủy. 

- Hội nghị thảo luận (các đơn vị được Ban Dân vận Tỉnh ủy phân công trong 

Kế hoạch của tỉnh). 

- Phát biểu của lãnh đạo Ban Dân vận Trung ương. 

- Phát biểu của Thường trực Tỉnh ủy. 

- Đồng chí Lê Thị Xuân Trang – UVBTV, Trưởng Ban Dân vận, Chủ tịch 

UBMTTQVN tỉnh tiếp thu ý kiến chỉ đạo và kết luận hội nghị. 

3. Thời gian, địa điểm, thành phần mời dự hội nghị 
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3.1. Thời gian 

1/2 ngày, dự kiến ngày 30/6/2020 (Có thông báo triệu tập sau) 

3.2. Địa điểm 

- Hội trường trực tuyến UBND huyện. 

4. Thành phần tham dự Hội nghị:  

- Chủ trì Hội nghị: Thường trực Huyện ủy, Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy. 

- Đại biểu dự Hội nghị gồm: 

+ Đại diện lãnh đạo UBND huyện;  

+ Thành viên Ban chỉ đạo Quy chế dân chủ huyện;  

+ Lãnh đạo và chuyên viên Ban Dân vận Huyện ủy; 

+ Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức 

chính trị - xã hội huyện;  

+ Đại diện lãnh đạo Công an, Quân sự huyện, Phòng Nội vụ; 

+ Trưởng khối vận các xã, thị trấn. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1.  Ban Dân vận Huyện ủy:  

Chủ trì xây dựng kế hoạch, dự trù kinh phí tổ chức Hội nghị; phối hợp với 

Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND-UBND để chuẩn bị cơ sở vật chất tổ 

chức Hội nghị.   

2. Văn phòng Huyện ủy:  

- Cử cán bộ trực kỹ thuật đường truyền trước và trong suốt quá trình hội 

nghị diễn ra. 

3. Văn phòng HĐND- UBND huyện: 

Hỗ trợ phương tiện, cơ sở vật chất của hội trường trực tuyến, đảm bảo thuận 

lợi cho quá trình diễn ra hội nghị. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Hội nghị trực tuyến sơ kết công tác dân vận, 

Quy chế dân chủ 6 tháng đầu năm 2020 của Ban Dân vận Huyện ủy Bù Đăng. 

 

Nơi nhận:    K/T TRƢỞNG BAN 
- Thường trực Huyện ủy,UBND 

huyện                            
- Lãnh đạo Ban, 

- Thành viên BCĐ QCDC huyện, 

- MTTQ, các đoàn thể CT-XH huyện, 

- Công an, Quân sự huyện, phòng Nội vụ, 
- Khối Dân vận các xã, TT,    

- Lưu Ban Dân vận HU.  

            

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC 

 

 

 

 

Võ Việt Dũng 
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